РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.04.2016 № 42

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального

района от 25.05.2012 № 59 «Об утверждении  Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Совета Южского муниципального района и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", Уставом Южского муниципального

района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от

25.05.2012 № 59 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета

Южского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

следующие изменения:

1.1. В Положение «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Совета Южского

муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

приложения слова «Глава Южского муниципального района» в

соответствующем падеже заменить словам «Председатель Совета Южского

муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского

муниципального района».

Глава Южского муниципального района                  В.И.Мальцев

consultantplus://offline/ref=17C7BCAE0E9E6D9CE8FFD8A4467074734D65FD51A9454E2305574AD25FA5B2643F6295A6ABF7H